
" |!|||||!||||||||||!l!l!!||ll|||||||Í||ii||||!|!|||!
HZSFP000DJKO

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

I. Smluvní strany

Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany
a VyŠŠí odborná škola požární ochrany
Sídlo: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek - Místek
IČO: 64122654
DIČ: CZ64122654 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Radimem Palochem, ředitelem
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 85938881/0710
(dále jen ,,objednatel")

SOŠ PO a VOŠ PO

1 7-09- m
č, Fil- ysi 4/20lo
'!!'°'y'. 3/3 l 4/_4... _ . '

a

Dräger Safety s.r.o.
Sídlo: Obchodní 124, 25 l 01 Čestlice
IČO: 26700778,
DIČ: CZ26700778
Zastoupená: Liborem Novákem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Deutsche Bank, č. účtu: 3172200002/7910
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 88292
(dále jen ,,aotovitel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je provedení údržby a revize 32 ks dýchacích přístrojů Dräger PA 94+.
2. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést sjednanou službu. Součástí dodáni je i předání dokladů,

které se ke službě a zboží vztahují. Objednatel se zavazuje službu a zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 4 týdnů od předání předmětu smlouvy v místě plnění. O předáni bude vyhotoven
písemný záznam.

4. Místo plnění (místo předání zboží): Dräger Safety s.r.o., Kotkova 4a, 706 02 Ostrava
5. Kontakní osoba zhotovitele:
6. Osoba pověřená objednatelem k převzetí služby:

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.05.2020.

III. Cena díla a platební podmínky
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 249 760,00 KČ
DPH 21 % 52 449,60 Kč
cena včetně DPH 302 209,60KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. ] této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s revizí.

l

I



4. Podkladem pro úhradu ceny dodané služby a zboží bude faktur4 která bude obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v
elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po odevzdání a převzetí služby a zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních
pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele a faktura v elektronické podobě
musí být doručena na e-mailovou adresu: podatelna@sospofm.cz.

IV. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Zhotovitel je povinen dodat službu v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
2. Smluvní strany se dohodly na záruční době na jakost poskytnuté služby a dílů po dobu 6 měsíců.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s dodáním služby je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté kupní ceny je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v
registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

2



7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - cenová kalkulace.

Ve Frýdku -Místku d"' 1 8 -08- 2020 V Čestlicích dne

za objednatele
plk. Ing. Radim Paloch, ředitel

18 -08- 2020

........

In

STŔEDN1 ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY A .17.

vYšší ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY

pošt. přihr. 56. 738 02 FRÝDEK-NĹSTEK
Uräger

Drager Safety s r.o
Obchodní 124
251 C'1 Če"thce
DIČ: CZ26700778 (Ĺ)

3

l



Příloha č.l - cenová kalkulace

Servisní nabídka NABSTS200323
32X Upgrade nosóčú
Strana 1

ôäger

~~
SOŠ PO a VOŠ PO F-M
pmýrů 2069
738 DI Frýôek-Mistek 1
Czech Repubhc

U122B54

C skj cxyběra?ee

VaŠe CK)půvka'ot)j

Nabídka pimá do

ZpŮsob cXxiá«ý

Pncxjejcé
Tek4ónn Číslo

e-ml:

Datum vystaven;

ZD4070

ZdŮsod Nttyy Bankovní cnvod

PWtěbni 14 dni
28.05:m

äao ~ ásib Uída

Ne

Čido

3360i68

Ri835?
3338747
1991614
19i3CM

m··

UCG kit RV/PSW) m PSS
3,5/7000

Ri83E"j
sikooe

'nspek'e pňmcýe Cúger
páce Qych
pň'moye

DPH

5 mm

31.00
590.00
910.00

'00000

Cekoá
Čás¶ko

i88 76&00 223 56928

99200 i200.32
i8 88Q00 22 84&00
29 120,00 35 23520
'6000.00 19 360.00

Cel6mnCZk 2C 760.00 30Q 209.60

Vystavú

omwmw
Dcäg« 'm 6řo
cmm" 124
2S¶ 0¶
Dic cz2f7ujm
iC 26mc7n

:.
czq7910 lxd0 mi = tm

SIMFT Kód

~ smý 6jo

706 = - \mKjMce
QjecnRemlc

cmurn menem ~ dom C

4


